
Информационные технологии

Малыхина О.Ю.

123

Физическая культура

Шлепкина Т.Е.

История

Лазукин А.Ю.

318

Архитектура
аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Иностранный язык

Сакерина О.В.

304 2 группа

Основы
алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Элементы высшей математики

Бетретдинова

310

Архитектура аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Информационные
технологии

Малыхина О.Ю.

123

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Основы
проектирования баз
данных

Демина Е.С.

219

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Иностранный язык

Леонова А.А.

315 1 группа

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Элементы высшей математики

Бетретдинова

230

История

Лазукин А.Ю.

318

Русский язык и культура речи

Петрова С.В.

111

Элементы высшей
математики

Бетретдинова

310

1

9:00
10:30

2

10:50
12:10

3

12:40
14:00

4

14:30
16:00

5

16:10
17:40

6

18:00
19:30

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ТИП-31/41



Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

122

Информационные технологии

Малыхина О.Ю.

124

Русский язык и культура речи

Петрова С.В.

314

Иностранный язык

Леонова А.А.

315 1 группа

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Основы
алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Физическая культура

Шлепкина Т.Е.

Элементы высшей
математики

Бетретдинова

310

Основы
проектирования баз
данных

Митрошенкова Е.А.

122

Элементы высшей математики

Бетретдинова

111

Архитектура аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Основы проектирования баз данных

Митрошенкова Е.А.

122

Иностранный язык

Сакерина О.В.

304 2 группа

Архитектура
аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Основы проектирования баз данных

Митрошенкова Е.А.

122

Информационные
технологии

Малыхина О.Ю.

124

История

Ходченкова В.И.

Чит. зал

История

Ходченкова В.И.

Чит. зал

Элементы высшей математики

Бетретдинова

308

Элементы высшей математики

Бетретдинова

210

1

9:00
10:30

2

10:50
12:10

3

12:40
14:00

4

14:30
16:00

5

16:10
17:40

6

18:00
19:30

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ТИП-32/42



Архитектура аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

История

Сборщиков В.С.

111

Элементы высшей математики

Еремин М.Ю.

310

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

122

Иностранный язык

Амирова Н.В.

316 1 группа

Иностранный язык

Коротченко О.В.

410 2 группа

Основы
алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Русский язык и культура речи

Петрова С.В.

108

Физическая культура

Шлепкина Т.Е.

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Основы
проектирования баз
данных

Демина Е.С.

219

Архитектура
аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

123

Основы алгоритмизации и
программирования

Петренко Л.Б.

122

История

Сборщиков В.С.

416

Элементы высшей математики

Еремин М.Ю.

310

Элементы высшей
математики

Еремин М.Ю.

310

Информационные
технологии

Малыхина О.Ю.

124

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Информационные
технологии

Малыхина О.Ю.

108

Информационные
технологии

Малыхина О.Ю.

110

1

9:00
10:30

2

10:50
12:10

3

12:40
14:00

4

14:30
16:00

5

16:10
17:40

6

18:00
19:30

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ТИП-33/43


