ТИП-31/41

	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница	Суббота
1			Элементы высшей математики		Архитектура аппаратных средств		Элементы высшей математики		Русский язык и культура речи	
			Бетретдинова		Сивцова Е.Г.				Петрова С.В.	
9:00 10:30			310		115				111	
2	Информационные технологии		Архитектура аппаратных средств	Основы алгоритмизации и программирования	Основы алгоритмизации и программирования		Бетретдинова		История	
10:50	Малыхина О.Ю.		Сивцова Е.Г.	Петренко Л.Б.	Петренко Л.Б.				Лазукин А.Ю.	
12:10	123		115	123	123		230		318	
3	Физическая культура		Основы алгоритмизации и программирования		Основы проектирования баз данных		Основы алгоритмизации и программирования		Элементы высшей математики	
	Шлепкина Т.Е.		Петренко Л.Б.		Демина Е.С.		Петренко Л.Б.		Бетретдинова	
12:40 14:00			123		219		123		310	
4	История			Иностранный язык	Основы проектирования баз данных	Информационные технологии	Основы проектирования баз данных			
44.00	Лазукин А.Ю.			Сакерина О.В.	Демина Е.С.	Малыхина О.Ю.	Демин	на Е.С.		
14:30 16:00	318			304 2 группа	219	123	219			
5	'						Иностранный язык			
							Леонова А.А.			
16:10 17:40							315 1 группа			
6								,		
18:00 19:30										

ТИП-32/42

	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1	Основы алгоритмизации и программирования	Иностранный язык	Основы Основы алгоритмизации и программирования		Основы проектирования баз данных	
		Леонова А.А.	Митрошенкова Е.А. Петренко Л.Б.		Митрошенкова Е.А.	
9:00 10:30		315 1 группа	122 123		122	
2	Петренко Л.Б.	Информационные технологии	Элементы высшей математики	Иностранный язык	История	
		Малыхина О.Ю.	Бетретдинова	Сакерина О.В.	Ходченкова В.И.	
10:50 12:10	122	124	111	304 группа	Чит. зал	
3		Русский язык и культура речи	Основы алгоритмизации и программирования	Основы проектирования баз данных	Информационные аппаратных средств	
		Петрова С.В.	Петренко Л.Б.	Митрошенкова Е.А.	Малыхина О.Ю. Сивцова Е.Г.	
12:40 14:00		314	123	122	124 115	
4			Физическая культура	Архитектура аппаратных средств	История	Элементы высшей математики
			Шлепкина Т.Е.	Сивцова Е.Г.	Ходченкова В.И.	Бетретдинова
14:30 16:00				115	Чит. зал	308
5			Элементы высшей математики			Элементы высшей математики
			Бетретдинова			Бетретдинова
16:10 17:40			310			210
6						
18:00 19:30						

ТИП-33/43

	Понедельник	Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота
1						Основы алгоритмизации и программирования		Информационные технологии	Информационные технологии	
9:00						Петренко Л.Б.		Малыхина О.Ю.	Малыхина О.Ю.	
10:30						122		108	124	
2	Элементы высшей математики			Основы проектирования баз данных		Основы алгоритмизации и программирования		Основы проектиров	вания баз данных	
10:50				Демина Е.С. 219		Петренко Л.Б.		Демина Е.С. 219		
12:10										
3	Еремин М.Ю.	Иностранный язык	ик Иностранный язык	Физическая культура		История Архитектура аппаратных средств		Информационные технологии		
		Амирова Н.В. Коротченко О.В.		Шлепкина Т.Е.		Сборщиков В.С.	Сивцова Е.Г.		Малыхина О.Ю.	
12:40							·			
14:00	310	316 1 группа	116 1 rpynna 410 2 rpynna				115		110	
4	Архитектура аппаратных средств	Основы алгоритмизации и программирования		Основы алгоритмизации и программирования	Основы проектирования баз данных	Элементы высшей математики				
	Сивцова Е.Г.	Петренко Л.Б.		Петренко Л.Б.	Демина Е.С.	Еремин М.Ю.				
14:30 16:00										
	115	122		123 219		310				
5	История			Русский язык и культура речи		Элементы высшей математики				
	Сборщиков В.С.			Петрова С.В.		Еремин М.Ю.				
16:10										
17:40	111			108		310				
6										
18:00										
19:30										